
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D'ACORD 

 
Acord d'aprovació del percentatge de places 
de matrícula amb modalitat a temps parcial 
en els estudis de grau i màster universitari 
per al curs 2018-2019. 

 
De conformitat amb l'article 1.2 de la 
Normativa sobre les condicions de progrés i 
permanència de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx que expressa: “Cada any 
s'aprovarà en el Consell de Govern de la 
Universitat el nombre de places oferides per a 
cada titulació, en modalitat a temps parcial, 
que serà, en tot cas, superior al 2 % del nombre 
total de places oferides”; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d'Estudiants i Esports de la Universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 
de juny de 2018, ACORDA: 
 
Aprovar el percentatge de places de matrícula 
amb modalitat a temps parcial en els estudis 
de grau i màster universitari per al curs 2018-
2019, que serà del 5 % del nombre total de 
places oferides per a cada estudi. 
 
Aquest percentatge s'aplicarà, amb caràcter 
general, a totes les titulacions oficials, sense 
perjudici que els responsables de cada titulació 
puguen sol·licitar, de forma fonamentada, al 
vicerector d'Estudiants i Esports un increment 
d'aquest percentatge, a la vista de les 
sol·licituds presentades. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación del porcentaje de 
plazas de matrícula con modalidad a tiempo 
parcial en los estudios de grado y máster 
universitario para el curso 2018-2019. 

 
De conformidad con el artículo 1.2 de la 
Normativa sobre las condiciones de progreso y 
permanencia de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche que expresa: “Cada año se 
aprobará en Consejo de Gobierno de la 
Universidad el número de plazas ofertadas para 
cada titulación, en modalidad a tiempo parcial, 
que será, en todo caso, superior al 2 % del 
número total de plazas ofertadas”; 

 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector de 
Estudiantes y Deportes de la Universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 
de junio de 2018, ACUERDA: 

 
Aprobar el porcentaje de plazas de matrícula con 
modalidad a tiempo parcial en los estudios de 
grado y máster universitario para el curso 2018-
2019, que será del 5 % del número total de plazas 
ofertadas para cada estudio. 

 
Este porcentaje se aplicará, con carácter general, a 
todas las titulaciones oficiales, sin perjuicio de 
que los responsables de cada titulación puedan 
solicitar, de forma fundamentada, al vicerrector 
de Estudiantes y Deportes un incremento de este 
porcentaje, a la vista de las solicitudes 
presentadas. 

 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

